закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України «Про публічні
закупівлі», на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування» та пп.6 п.14.2.
Договору, Сторони дійшли згоди збільшити суму
Договору на 2 741,70 грн. (дві тисячі сімсот сорок
одна гривня 70 копійок);
2. Відповідно до пп.5 пункту 19 Постанови Кабінету
Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178
«Про затвердження особливостей здійснення
публічних закупівель товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом України “Про